
Kesintisiz güç çözümleri sektörünün lider şirketi Teksan’ın yeni CEO’su Dr. Oğuz Can oldu

1994 yılından bu yana kesintisiz güç çözümleri sektöründe jeneratör üretimi alanında
Türkiye’nin lider firmalarından olan Teksan’da bayrak değişimi yaşandı. Teksan’da CEO’luk
görevine enerji sektöründe farklı alanlarda deneyimi olan Dr. Oğuz Can getirildi. Teksan eski
CEO’su Yunus Teksan 16 Ekim itibariyle görevi Dr. Oğuz Can’a devretti.

İstanbul Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği’nden mezun olan ve yüksek lisansını aynı
üniversitede enerji alanında yapan Can, Marmara Üniversitesi Mühendislik Yönetimi Ana
Bilim Dalında İngilizce doktora programını tamamladı. Can, 1994- 2010 yılları arasında
İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştirak şirketlerinde sırasıyla; İsbak AŞ. Ar-Ge Müdürü, İstanbul
Enerji AŞ. Proje Geliştirme Müdürü-Yenilenebilir Enerjiler, İSTAÇ AŞ. Sistem Geliştirme ve
Strateji Müdürü görevlerini üstlendi. 2010-2016 yıllarında Recydia/Caltagirone S.p.a,
Kuruluşu, Organizasyonu ve Genel Müdürlüğü, 2016- 2018 yılları arasında Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı’nda Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü, 2018- 2021 yılları arasında ise
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Danışmanlığı görevini yürüttü. Görevi süresince Enerji
Verimliliği Dairesi’nin kurulması, ilk Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı’nın hayata
geçirilmesinde rol oynadı. 

2021 yılından bu yana Nükleer Düzenleme Kurumu’nda Teknik Başkan Yardımcılığı görevini
yürüten Can, ulusal ve küresel çapta büyük projeler arasında bulunan 4 x 1.200 MW Akkuyu
Nükleer Güç Santralı projesinin her alandaki teknik denetimin sorumluluğunu üstlendi.

Sektörel STK’larda kurucu üye ve yönetim kurulu üyelikleri bulunan Can’ın yenilenebilir
enerji, enerji verimliliği, akıllı ulaşım sistemleri, sürdürülebilirlik, iklim değişikliği ve döngüsel
ekonomi alanlarında seminer, bildiri ve yayınları bulunuyor.

Teksan Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir ATA, görev değişimiyle ilgili olarak “Yaklaşık 30
senedir yaptığımız çalışmalarla enerji sektöründe sadece ülkemizde değil dünyada tanınan,
güvenilen ve takdirle bahsedilen bir kurumsal yapı; TEKSAN markasını oluşturduk. Bugüne
kadar bayrağımızı özverili bir biçimde, fedakârca ve gururla taşıyan Yunus Teksan, görevi Dr.
Oğuz Can Bey’e devrediyor. Dr. Oğuz Can’ın bu güçlü bayrağı daha da yükseklere taşıyacağına
inanıyor, görevinde başarılar diliyoruz” dedi. 
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